
Komplexní pozemkové úpravy Česká Rybná 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 5 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 507-2018-544101 ze dne 15.5.2018 

 (dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

mezi smluvními stranami                                                    

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový 
úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický 
kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 
pro Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj  

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D., Ing. Regina 
Filipová – pobočka Ústí nad Orlicí 

Adresa: Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191 

Telefon: xxx 

E-mail : r.filipova@spucr.cz, ustino.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Azimut CZ s.r.o. 

Sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9 

Zastoupen: Ing. Jiří Blábol, jednatel 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jiří Blábol, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jiří Blábol, jednatel 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: gnfp8cb 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 35-0122490247/0100 

Zhotovitel je plátce DPH. ano  

IČO: 27140091 

DIČ: CZ27140091 

mailto:r.filipova@spucr.cz
mailto:ustino.pk@spucr.cz


   
 

Stránka 2 z 3 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 99302 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany přistoupily k sepsání tohoto dodatku v souladu s ustanovením bodu 12.2. 

smlouvy o dílo. 

  

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je: 

a) Prodloužení termínu pro zpracování dílčí části 3.5.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona, a to z důvodu nutného 

projednání neočekávaných změn s vlastníky. Termín se mění z 31.1.2022 na 

29.4.2022. 

b) Doplnění položky pro změnu katastrální hranice v důsledku požadavku vlastníka, který 

nebyl v době zadávacího řízení znám. Tato položka je doplněna do přílohy Položkový 

výkaz činností včetně jejího ocenění. Dále se doplňuje do smlouvy o dílo bod 3.5.4. 

v tomto znění: 

3.5.4 Zhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice: 

Bude-li dohodnuto, že dojde ke změně katastrální hranice, zhotoví Zhotovitel podklady 

v souladu s Katastrální vyhláškou a Objednatel zajistí jejich projednání s dotčenými 

obcemi.  

Bude předáno 2x listinné a 2x digitální vyhotovení (CD/DVD) určené po jednom z obou 

forem vyhotovení Objednateli, 1x listinné vyhotovení příslušné obci, 1x listinné 

vyhotovení určené každé dotčené obci a 1x digitální vyhotovení (CD/DVD) určené 

katastrálnímu úřadu.  

 

c) Méněpráce na základě skutečně čerpaného rozsahu měrných jednotek. Jejich 

vyčíslení je uvedeno v příloze Položkový výkaz činností. 

 

Čl. II. Cena za provedení díla 

Konečná cena díla se upravuje na základě provedených více a méněprací dle přílohy 
Položkový výkaz činností takto: 

 

Původní cena dle SOD bez DPH 3 465 600,- Kč 

Dodatečné práce - dodatek č. 2 2 890,- Kč 

Méněpráce  - dodatek č. 2 - 86 400,- Kč 

Dodatečné práce - dodatek č. 4 34 000,- Kč 

Dodatečné práce - dodatek č. 5 20 000,- Kč 

Méněpráce  - dodatek č. 5  - 51 600,- Kč 

Celková cena díla bez DPH ve znění dodatků č. 1 až 5 3 384 490,- Kč 

DPH 21% 710 742,90 Kč 



   
 

Stránka 3 z 3 

CELKOVÁ CENA DÍLA  VČETNĚ   DPH ve znění dodatků č. 1 až 5 4 095 232,90 Kč 

 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

2. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Nedílnou součástí je příloha Položkový výkaz činností, která nahrazuje původní přílohu 

v celém rozsahu.  

 

V Pardubicích dne 28.1.2022 V Hradci Králové dne 27.1.2022 

  

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 

Ing. Jiří Blábol – jednatel společnosti 
AZIMUT CZ s.r.o. 

 


